

TIEDOTE LOKAKUU 2021

Kankaanpään kaupunki / Honkajoki-toimikunta
Porhontie 5, 38950 Honkajoki

Posti Group Oyj
Julkinen tiedote, jaetaan kaikkiin
talouksiin Honkajoen alueella
(38920, 38950, 38970)

Hei!

Luet Honkajoki-toimikunnan ensimmäistä tiedotetta. Joka talouteen postinumeroalueilla 38950 Honkajoki, 38920 Vatajankoski ja 38970 Lauhala jaettava tiedote julkaistaan 3-4 kertaa vuodessa. Jakelualueella on Postin tietojen mukaan 1053 taloutta. Lisäksi tiedote postitetaan pyynnöstä niihin honkajokisiin talouksiin, joihin Postin jakelu hoidetaan eri jakelualueen toimesta. Tiedote julkaistaan myös Kankaanpään kaupungin verkkosivuilla.

Tiedotteen julkaisemista on erikseen toivottu Honkajoki-toimikunnalta. **Honkajoki-toimikunta toivoo** puolestaan saavansa lukijoilta julkaisuun liittyvää **palautetta** sekä toiveita tiedotteen sisällöstä. Toimikuntaa kiinnostaa myös tieto siitä, onko paperisella julkaisulla edelleen sijaa kotitalouksissa, vai tulisiko siirtyä digi-aikaan?

HONKAJOKI-TOIMIKUNTA

Honkajoki-toimikunta on Kankaanpään kaupungin kaupunginosatoimikunta. Kaupunginhallitus on nimennyt Honkajoki-toimikunnan kesäkuussa saatuaan yhdistyksiltä ja kuntalaisilta ehdotuksia toimikuntaan nimettävistä.

Honkajoki-toimikunta järjestäytyi 30.6.2021 pitämässään kokouksessa. Toimikunnan puheenjohtajaksi valittiin Kankaanpää Pohjoinen äänestysalueen äänikuningas Erno Haavisto. Toimikunnan esittelijänä toimii kehittämisjohtaja Ulla Norrbo (varajäsen rakennusinsinööri Tapio Kallioniemi).

Honkajoki-toimikunnan kokoonpano ajalla
28.6.2021–31.5.2025:

puheenjohtaja:

Erno Haavisto (varajäsen Arimo Koivisto)

Varapuheenjohtaja:

Juha Leivo (Honkajoen Yrittäjät ry)

jäsenet:

Nina Vainionpää (Honkajoen Moottorikerho ry)

Mika Pihlajaniemi (Honkajoen VPK ry)
Eveliina Ala-Kantti (Honkajoki, Lions Club ry)
Mika Mukkala (Honkajoen seudun Urheilijat ry)
Tuija Kaivola (Honkajoen Metsästysyhdistys ry)

Yhdistysjäsenien varajäsenet kutsumisjärjestyksessä:

1. Mervi Jokinen (Eläkeliiton Honkajoen yhdistys ry)
2. Antti Pukara (MTK Honkajoen yhdistys ry)
3. Kalevi Västilä (Honkajoen Nuorisoseura ry)
4. Leena Kamppi (Honkajoen maaseutunaiset ry)

Toimikunnan tehtävät

- tuoda esiin oman alueensa erityistarpeita mm. tekemällä esityksiä, antamalla lausuntoja sekä vaikuttamalla omalta osaltaan alueen toiminnan suunnitteluun ja talousarvion laatimiseen

- toimikunnan on mahdollista myös ottaa kantaa lähiympäristöä koskeviin asioihin, mutta se ei päättä talousarviovarojen käytöstä muutoin, kun sille osoitettujen määrärahojen osalta.

Toimikunnalle on myönnetty 30.000 euron määräraha vuodelle 2021. Mahdollisesti käyttämättä jäävä määräraha siirtyy seuraavalle vuodelle.

Ensimmäinen avustuskohde ja muita päätöksiä

Honkajoki-toimikunnan linjaus: määrärahalla on tarkoitus tukea hankkeita/esityksiä/asioita, joilla kehitetään Honkajoen alueen palveluja tai infraa. Honkajoki-toimikunta voi avustaa hankkeita / järjestää toimintaa, jotka eivät automaattisesti kuulu kaupungin rahoitusvastuulle. Määrärahaa voidaan käyttää esim. yhdistysten tai ryhmien hankkeiden omarahoitusosuuksiin.

Elokuussa Honkajoki-toimikunta päätti tukea Honkajoen yhteiskoulu-lukion kiertokasvatuslaitteiston hankintaa 3.000 eurolla. Ympäristökasvatus on merkittävässä asemassa lukion uudessa opetussuunnitelmassa, ja hankittava laitteisto tukee tätä tavoitetta.

Toimikunta päätti myös järjestää joulunavauksen ja yhteismyyjäiset Honkalassa, mikäli koronarajoitukset sallivat. Tapahtuma järjestetään 28.11. yhdessä Honkajoen Yrittäjät ry:n kanssa.

Seuraava kokous

Honkajoki-toimikunnan seuraava kokous on 9.11. Käsiteltävinä asioina mm. Honkajoen Moottorikerho ry:n ja HsU:n avustusanomukset.

Syysterveisin

Ulla Nerbo

Honkajoki-toimikunnan sihteeri



KOTITALOUKSILLE ILMAINEN RISUJEN JA HARAVOINTIJÄTTEEN KERÄYS ON KÄYNNISSÄ LOKAKUUN AJAN.

Lavat:

- Keitaankatu 16 (Järventausta) + Risulava
- Tuomaankatu 2 (Myllymäki)
- Jalavankadun parkkialue (Reima)
- Laarinkatu (Kärki)
- Jämintie 2 (Keskusta) + Risulava
- **Honkajoki (ent. huoltoasema, Kauppatie 13)**

Haravointijätteeseen kuuluvat puiden ja pensaiden lehdet, vihervartistet kasvit, heinä ja leikattu nurmi. **Haravointijäte kompostoidaan, joten joukossa ei saa olla muovia, hiekkaa, kiviä, risuja tai muita jätteitä.**

Risujätteeseen kuuluvat oksat, risut ja puuvartisten kasvien varret. **Risujäte haketetaan, joten seassa ei saa olla muovia, kiviä, hiekkaa, lehtiä tai muita jätteitä.**

Suuret määrät kotitalouksien haravoituja lehtiä voi viedä keräysaikana myös Kooninkeitaalle (ma 10-18, ti ja to 14-18). Haravointijätteet tyhjenetään pusseista haravointijättekasaan.

Pohjois-Satakunnan Jätteidenkäsittely Oy
Kankaanpään kaupunki



KAUPUNGIN TOIMIELINTEN KOKOUKSET

Kaupungin eri toimielinten esityslistat ja pöytäkirjat ovat nähtävillä kaupungin verkkosivuilla www.kankaanpaa.fi.

Löydät ne etusivun sähköiseltä ilmoitustaululta kohdasta "Päätöksenteko"

[Linkki esityslistat ja pöytäkirjat -sivulle](#)

Kaupunginvaltuuston kokouksia voi seurata kaupungin YouTube-kanavalla. Linkki valtuuston kokouksen lähetykseen julkaistaan "Päätöksenteko" -sivulla n. viikko ennen kokousta.

Seuraava valtuuston kokous on 15.11. Kokouksessa päätetään mm. veroprocentit.



HONKAJOKI-TOIMIKUNNAN KUTSU

yhdistyksille, seuroille ja muille toimintaryhmille sekä kuntalaisille perinteisiin

JOULUMYYJÄISIIN JA JOULUN- AVAUKSEEN HONKALAAN SU 28.11.2021



Myyntipaikat avoinna klo 13-15
Honkajoen Yrittäjien joulunavaus klo 15

Myyjäisiin osallistuville järjestetään Honkalaan myyntipöytä maksutta, muun rekvisiitan hoitaa jokainen myyjä itse. Myyntipöydät on lähinnä tarkoitettu yhdistyksille, seuroille ja muille yhteisryhmittymille.

Ilmoittautuminen myyjäisiin ti 9.11.2021 klo 16 mennessä Leena Kampille **sähköpostilla** [leena.kamppi\(a\)outlook.com](mailto:leena.kamppi(a)outlook.com)

Ilmoittautuessa tulee mainita yhdistyksen tai seuran nimi, yhteyshenkilö ja hänen yhteystietonsa (puhelinnumero ja sähköposti)

Korona-pandemian mahdollisesti aiheuttamat rajoitukset otetaan huomioon järjestelyissä.

Tervetuloa mukaan!

Honkajoki-toimikunta
& Honkajoen Yrittäjät ry



ITSENÄISYYSPÄIVÄN JUHLA 6.12.2021

Kello 10 jumalanpalvelus ja seppeleen lasku Honkajoen kirkossa ja Kankaanpään kirkossa. Itsenäisyyspäivän päiväjuhla klo 13 Kankaanpääsalissa (Kangasmoisionkatu 1). Kahvitus klo 12.30 alkaen.

Honkajoelta kuljetus päivätillaisuuteen tarvittaessa. Lisätietoa Itsenäisyyspäivän juhlasta ja kuljetuksesta Kankaanpään Seutu -lehdessä marraskuussa.



Järj.
Kankaanpään kaupunki



KANKAANPÄÄN KAUPUNKI / AVOIMET TYÖPAIKAT

Kankaanpään kaupungin avoinna olevat työpaikat löytyvät Kuntarekry-palvelusta (kuntarekry.fi). Hakulomakkeiden täyttämiseksi tulee rekisteröityä Kuntarekry-järjestelmään.

Haku päällä:

Vapaa-ajanohjaaja Honkajoelle (haku päättyy 15.10)

Jatkuva haku lyhyt- ja pitkäaikaissijaisuuksiin:

*Ravitsemistyöntekijä ja suurtaloukokki

Ravitsemistyöntekijät ja suurtaloukokit työskentelevät koulujen keittiöllä sekä peruspal-

velukeskuksen keittiöllä, jossa on myös ilta- ja viikonlopputyötä.

*Laitoshuoltaja

Siivoustyössä edellytämme toimitilahuoltajan tai laitoshuoltajan tutkintoa. Siivouskohteet ovat kouluja sekä liikuntakeskus ja uimahalli. Laitoshuoltajan työ on pääsääntöisesti arkityötä (5.30 - 17 välillä), liikuntakeskuksessa ja uimahallissa myös iltoja ja viikonloppuja.

*Varhaiskasvatuksen sijaisuuksia

Kelpoisuusvaatimukset määräytyvät ko. toimiin annettujen asetusten mukaisesti. Huomioimme myös opiskelijat sekä alan työkokemuksen omaavat henkilöt sijaistarpeita täytettäessä.



HONKALAN KÄYTTÖVUOROT TALVIKAUDELLE 2021-2022

AIKA	MA	TI	KE	TO	PE	LA	SU
15.00-16.00	Liikuntatoimi/Sähly		Liikuntatoimi/Sähly		Eläkeliiton Honkajoen yhdistys		Leisku 13.00-15.00
16.00-17.00	Liikuntatoimi/Sähly		Honkajoki works OY	Tuolijumppa 16.30 ->	Eläkeliiton Honkajoen yhdistys		
17.00-18.00	Senioritanssi 17.30->	HSU/urheilukoulu -> 18.30	HSU/urheilukoulu	Tuolijumppa -> 18.15	Eläkeliiton Honkajoen yhdistys		
18.00-19.00	Senioritanssi	Mailajuniorit C-tytöt 18.30->	HSU lentopallo	Leisku 18.15->	Mailajuniorit Naiset		
19.00-20.00	HSU/Salibandy miehet	Mailajuniorit C-tytöt	HSU lentopallo	Leisku	Mailajuniorit Naiset -> 19.30 Jyllin seudun kyläyhdistys Salibandy 19.30->		HSU Sähly 19.00-20.30
20.00-21.00					Jyllin seudun kyläyhdistys, Salibandy -> 20.30		HSU Sähly

Honkalan polettijärjestelmä on uusittu kuntaliitoksen yhteydessä. Samalla poletilla / kulkukortilla pääset myös Kankaanpään liikuntakeskuksen kuntosalille. Poletin hinta 5 €. Poletin voi ostaa kirjastosta. Honkajoen kirjasto on avoinna: Ma 13-19, Ti 13-16, Ke suljettu, To 13-19, Pe 10-16, Aattoina 10-15



MAASEUTUPALVELUT TIEDOTTAA

Syysilmoituksen voi lähettää ajalla 20.9.–28.10.2021

Viljelijät voivat lähettää ympäristökorvauksen syysilmoituksen verkkoasiointipalvelu Vipus-sa tai jättää maaseututoimistoon **torstaihin 28.10. asti**. Ilmoitus koskee lohkoja, joilla toteutetaan ympäristökorvauksen toimenpiteitä peltojen talviaikainen kasvipeitteisyys, lietelannan sijoittaminen peltoon sekä ravinteiden ja orgaanisten aineiden kierrättäminen.

Lomakkeen (Lnro 465) ilmoitusta varten saa myös Ruokaviraston sivuilta tai maaseututoimistosta

Syysilmoitus peltojen talviaikaisesta kasvipeitteisyydestä on tehtävä vuosittain. Jos viljelijä hakee korvausta toimenpiteistä lietelannan sijoittaminen peltoon tai ravinteiden ja orgaanisten aineiden kierrättäminen, myös niistä on tehtävä syysilmoitus.



KIRJASTON TIEDOTTEET

Normaaleiden kirjastopalveluiden lisäksi kirjastosta voi ostaa Honkajoki-aiheisia kirjoja ja postikortteja sekä kuntosalipoletteja. Voit noutaa kirjastosta myös Petäjä-opiston opinto-ohjelmia sekä Kankaanpään ja Lauhanvuori-Hämeen kangas Geopark alueen esitteitä ja karttoja. Myös pieni erä liikuntavälineitä lainattavissa (mm. frisbeegolf-kiekkaja).

3.11. alkaa Kankaanpään pääkirjastolla 3. - 9. luokkalaisille suunnattu **pelikässärikerho**, johon voi osallistua pääkirjastolla tapahtuvien tapaamisten lisäksi etänä. Tapaamiskertoja on yht. kuusi ke-iltaisin. Kerhossa mm. tutkitaan mistä parhaat pelit on tehty ja kirjoitetaan omia pelitarinoita. Kysy lisää kirjastosta!

Kirjastojen asiakkaille avattiin heinäkuussa käyttöön uusi **valtakunnallinen lasten ja nuorten e- ja äänikirjakokoelma**. Kokoelma löytyy Satakirjastojen Ellibs-palvelusta Lajittelu-toiminnon alta. Kokoelma on käytettävissä 31.5.2023 asti.

Luovan välittämisen yhteisö Siskot ja Simot järjestää 8.11. - 7.12. jo yhdeksättä kertaa **Joulupostia ikäihmisille** -kampanjan, jossa kerätään joulukortteja kotihoidon ja asumispalvelujen ikääntyneille asiakkaille. Kirjasto toimii korttien

keräyspisteenä Honkajoella. Katso lisätietoja: <https://www.siskotjasimot.fi/joulupostia/>.

Honkajoen kirjasto avoinna:

Ma 13 - 19
Ti 13 - 16
Ke suljettu
To 13 - 19
Pe 10 - 16
Aattoina 10 - 15

Loppuvuoden ja vuodenvaihteen poikkeukset:

Pe 5.11. klo 10 - 15
Ma 6.12. suljettu
To 23.12. klo 10 - 15
Pe 24.12. suljettu
Pe 31.12. klo 10 - 15
To 6.1. suljettu

Yhteystiedot:

Honkajoen kirjasto
Puistotie 6
38950 Honkajoki
Puh. 050 577 5223
<http://kirjasto.kankaanpaa.fi/>
<https://satakirjastot.finna.fi/>
<https://www.facebook.com/honkajoenkirjasto>

Honkajoen kirjaston uudet sähköpostiosoitteet 1.1.2021 alkaen:

minna.hautaluoma@kankaanpaa.fi
honkajoki.kirjasto@kankaanpaa.fi



SIVISTYSTOIMEN TIEDOTTEET

Perjantaina 3.12. Yhtenäiskoulun ja lukion oppilaiden perinteinen itsenäisyyspäivän lyhtykulkue ja kynttilöiden sytytys sankarihautoilla noin klo 8.50.

-Veteraanikuoro
-Veteraaniviestin luovutus



HONKAJOEN KAPPELISEURAKUNTA

Seuraa tiedotusta Kankaanpään Seudusta ja verkosta

Facebook Honkajoen kappeliseurakunta
YouTube Jumalanpalvelukset suorana lähetyksenä

Wanhoja postikortteja otetaan vastaan Hjoelle lähetyskerholle

Loppuvuonna tapahtuu:


-Lupausjuhla 5.11 klo 18 puukoululla
-Lupausjuhlan jälkeen Honkahukkien syyskokous, kaikki jäsenet ovat tervetulleita mukaan
-Partiolaisten adventtikalentereita ja joulukortteja myynnissä 5.11-5.12 välisenä aikana. Soita tai pyydä naapuri, tuttava tai sukulainen myymään tai osta omasi viimeistään joulumyyjäisissä!

-28.11 klo 13-15 Honkahukat osallistuvat joulumyyjäisiin
-Syyskausi päättyy ryhmällä joulukuun puolivälissä ja jatkuu taas tammikuun puolivälissä, johtajat ilmoittavat tarkemmin


Kajo-Finnjamboree järjestetään 15-23.7.2022 Evolla, Hämeenlinnassa. Ilmoittautuminen leirille 1.12.2021-2.2.2022. Leiri on tarkoitettu tarpojista ylöspäin. Lisää infoa leiristä tulee lähiaikoina Honkahukilta ja sitä löytyy myös osoitteesta <https://kajo2022.fi>

Hyvää syksyä!

Seuraa Honkahukkia somessa!

 @honkahukat

 Partiolippukunta Honkahukat ry

 honkahukat@gmail.com



APV-KYLÄYHDISTYS

APV-KYLÄYHDISTYKSEN SYYSTALKOOT Santaniemessä lauantaina 23.10. klo 12.00. Putsataan paikat talvi kuntoon. Haravointia, puiden pilkontaa, ynnä muuta. Perinteiset talkootarjoilut, työvälineitä mukaan.

APV-KYLÄYHDISTYKSEN SYYSKOKOUS Tiistaina 23.11. klo 18.00. entisellä Antilan koululla. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Tervetuloa joukolla mukaan päättämään kylälaisten yhteisistä asioista. Kahvitarjoilu.

Hallitus.



SAUNALUOMA-PUKARA KYLÄTOIMIKUNTA

Saunaluoma-Pukaran kylätoimikunnan kokous Mäkipirtillä sunnuntaina 31.10.2021 klo 19.00.

Kylätoimikunnan uutena puheenjohtajana aloitti Tapio Savioja (puh. 040 747 1659) ja sihteerinä Sari Majakangas (puh. 040 553 4874).

Kylätalo Mäkipirttiä voi vuokrata yksityiskäyttöön ja muuhun toimintaan. 104 m²:n juhlasali tarjoaa hyvät tilat melko suurtenkin tilaisuuksien järjestämiseen. Vuokraus, tiedustelut ja varaukset Hannele Hautamäki (puh. [0408441299](tel:0408441299)).



LÄHIRUOKARENGAS

Lähiruokarengas Honkajoki kokoontuu parillisten viikkojen keskiviikkona klo 17.15-17.45, vanhassa tutussa paikassa y-parkissa pankkia vastapäätä.



MUISTIKAHVILA

3.11.2021 Ravinnon merkitys aivoterveydelle

1.12.2021 Jouluruokailu (kellonaika ja paikka ilmoitetaan myöhemmin)

Paikka: Osuuspankin kerhotila
Aika: klo 13:00-14:30

Tervetuloa!



VAPAITA ASUNTOJA HONKAJOELLA

Yksiöt:

Sepäntie 3, rivitalo yksiö, 1h+k=37,7 m², vuokra 279,80 €/kk, vuokra sisältää lämmityksen, vesimaksu 12 eur/hlö.

Kaksiot:

Sepäntie 3, rivitalo kaksio, 2h+k=60 m², vuokra 416,21 €/kk, vuokra sisältää lämmityksen, vesimaksu 12 eur/hlö.

Puistotie 1 C, rivitalo kaksio, 2h+k+s=61,5 m², vuokra 403,00 €/kk, vuokra sisältää veden käytön ja lämmityksen.

Kaurispolku 12, rivitalo kaksio, 2h+k+s, vuokra 589,00 €/kk, vuokra sisältää lämmityksen, vesi kulutuksen mukaan.

Kolmiot:

Turkkilantie 1, rivitalo saunallinen kolmio, 3h+k=75 m², vuokra 631,80 €/kk, vuokra sisältää lämmityksen, vesimaksu 12 eur/hlö.

Puistotie 7, rivitalo kolmio, 3h+k=75 m², vuokra 487,5 €/kk, vuokra sisältää lämmityksen, vesi kulutuksen mukaan.

Katkontie 7, rivitalo kolmio, 3h+k+s=75 m², mah. autokatospaikka, vuokra 530,10 €, At 10 €/kk, sis. lämmitys, vesi kulutuksen mukaan.

Neliöt:

Puistotie 5, rivitalo saunallinen neliö, 4h+k=90,5 m², vuokra 597,30 €/kk, vuokra sisältää lämmityksen, vesi kulutuksen mukaan.

Tiedustelut:

Kankaanpään Asunnonhankinta Oy
Puh. 02 577 2769

Sähköposti: asunnonhankinta@kankaanpaa.fi

Kotisivu: asunnonhankinta.kankaanpaa.fi



HONKAJOEN VANHUSTENTALOYHDISTYS RY:N VAPAA ASUNNOT

Lääkärintie 5

1h+tk, 30 neliötä, 286,80 e/kk. Vuokraan sisältyy lämpö ja vesi

Lääkärintie 7

1h+tk, 29 neliötä, 277,24 e/kk. Vuokraan sisältyy lämpö ja vesi

Tiedustelut isännöitsijä Kimmo Tuomi

puh: 040-7403092



SEURAAVA TIEDOTE JULKAIS- TAAN TAMMIKUUSSA 2022 (VIKOLLA 3 / alustavasti to 20.1.2022)

Tiedotteeseen tulevia ilmoituksia voi lähettää osoitteeseen anne.vahaniemi@kankaanpaa.fi

KANKAANPÄÄN KAUPUNKI

Hallinto

Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää ☎ 044 577 2210

Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Anna Vanhahonko

☎ 044 577 2213

Elinkeinojohtaja Marko Rajamäki ☎ 040 717 7578

Kehittämisojohtaja Ulla Norrbo ☎ 044 577 5202

Talusojohtaja Pekka Laiho ☎ 044 577 2241

Kaavoitus ja maankäyttö

Rakennustarkastaja Ilkka Vainionpää

☎ 044 577 2751

Markkinointi ja viestintä

vs. markkinointi- ja viestintäpäällikkö Leena Kuusi-

mäki ☎ 050 577 5200

Sivistystoimi

Sivistystoimenjohtaja Heikki Kiviniemi

☎ 044 577 2441

Varhaiskasvatuspäällikkö Maria Saimala

☎ 044 577 2524

Kulttuuri- ja nuorisokoordinaattori Ullamarja Kontiai-

nen ☎ 044 577 2691

Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Ilari Köykkä

☎ 044 577 2773

Tekninen toimi

Tekninen johtaja Marja Vaajasaari ☎ 044 577 2619

Toimistosihteerit Anneli Hakola ☎ 050 555 5930

Toimistosihteerit Marita Berglund ☎ 050 577 5271

Kaupungin toimitilat

Tilapalvelujohtaja Pentti Salonieminen ☎ 044 577 2620

Talonrakennusinsinööri Krista Mustaniemi

☎ 044 577 2640

Kiinteistönhoitaja (Honkajoki) Lassi Alakoski

☎ 044 577 5245

Kiinteistönhoitaja (Honkajoki) Tero Koivisto

☎ 050 577 5204

Tilavaraukset

-Honkajoen virastotalon kokoushuone

☎ 044 577 2211

-Honkalan kokous- ja liikuntatilat ☎ 044 577 2680

Vesihuolto ja jätehuolto

Vesihuoltopäällikkö Esa Melin ☎ 044 577 2650

Työnjohtaja Ville Kiviharju ☎ 044 577 2637

Vesihuoltolaitoksen huoltaja (Honkajoki) Tuomo Liimatainen ☎ 044 577 5252

Honkajoen vesihuoltolaitoksen vikapäivystys virka-
ajan ulkopuolella ☎ 044 578 1923

Laskutus, kulutusilmoitukset, omistajan tai haltijan
vaihdot

Toimistosihteerit Heli Saloharju ☎ 02 577 2610

Kadut, yksityistiet, katuvalaistus ja maankaato-
paikka

Kuntatekniikan insinööri Antti Kangasniemi

☎ 044 577 2639

Rakennusinsinööri Tapio Kallioniemi

☎ 044 577 2171

Kadut, puistot, leikkialueet, lumenkaatopaikka, puh-
taanapito ja Kankaanpään tori

Rakennusinsinööri Tapio Kallioniemi 044 577 2171

Puutarhuri Elina Jokinen 044 577 2741

Puutarhuri Kimmo Nurminen 044 577 2622

Torivalvoja 044 577 2701

HONKAJOEN VIRASTOTALO

Lomituspalvelut, maaseutupalvelut, teknisen toimen ja rakennusvalvonnan toimistosihteerin palvelut sekä vuokra-asunnot.

Asiointi ensisijaisesti ma klo 9-15, ti-to klo 12-15, pe ja arkipyhää edeltävänä aattona klo 9-13.45. Pääsääntöisesti ulko-ovi on lukossa. Soita ovikelloa tai puhelimella suoraan tavoittelemallesi virkailijalle. Henkilökunnan yhteystiedot ovat nähtävillä ulko-ovella.

Lomituspalvelut

Lomituspalvelujohtaja Sirpa Poikelispää ☎ 050 577 5219
Lomatoimenohjaaja Pia Isomäki ☎ 044 772 7515
Lomatoimenohjaaja Seija Marjamäki ☎ 044 577 5216
Lomatoimenohjaaja Mia Puska (työvap. 31.12.21 asti)
Lomatoimenohjaaja Mirja Ryyänen ☎ 040 072 4304

Maaseutusihteri

Suvi Poikkeus ☎ 044 577 5208

Teknisen toimen ja rakennusvalvonnan toimistosihteri Marita Berglund ☎ 050 577 5231

Vuokra-asunnot, Kankaanpään asunnonhankinta Oy

Honkajoella sopimuksen mukaan, sovi tapaaminen

☎ 02 577 2769 (ma-to 8-15.30, pe 8-15)

asunnonhankinta@kankaanpaa.fi

asunnonhankinta.kankaanpaa.fi

Honkajoki-toimikunta

kehittämisjohtaja Ulla Norrbo ☎ 044 577 5202

Honkajoella 1x viikossa, sovi tapaaminen

Virastotalon kokoustilojen varaukset

Johdon sihteeri Anne-Marja Kangas ☎ 044 577 2211

Yritys- ja elinkeinopalvelut:

elinkeinojohtaja Marko Rajamäki ☎ 040 717 7578

Hongon päiväkot

Päiväkodinjohtaja Hannele Valkama ☎ 044 577 2545

Honkajoen kirjasto

Kirjastonhoitaja Minna Hautaluoma ☎ 050 577 5223

Honkajoen yhtenäiskoulu

Yhtenäiskoulun rehtori Arto Ala-Hannula

☎ 050 577 5222

Vararehtori Elise Heinola ☎ 040 523 6161

Hongon varajohtaja Teija Sten ☎ 040 706 1366

Toimistosihteri Anne Vähäniemi ☎ 050 577 5206

Opinto-ohjaaja Kirsi Nyrhinen ☎ 044 577 5284

Lukio

rehtori Mari Fabig ☎ 044 577 5280

Honkalan tilojen varaukset

Kokous- ja liikuntatilojen varaukset ☎ 044 577 2680

Löytöeläinten talteenotto

Kari-Matti Nikkola, ☎ 050 321 4463

HONKAJOEN PERUSPALVELUKESKUS

Lääkärintie 12, 38950 Honkajoki

Avoinna: ti ja to klo 8-16, pe klo 8-15

KAIKKI TOIMINTA AJANVARAUKSELLE

Lääkärin ja terveydenhoitajan vastaanotot sekä laboratorionäytteenotto

ajanvaraus p. 040 652 4340

Äitiys- ja lastenneuvola

ma-pe klo 11.30-12.30 p. 044 577 3601,
044 577 3235

Ehkäisy- ja perhesuunnitteluneuvola

ti ja to 11.30-12.30 p. 040 652 4296

Opiskelija- ja kouluterveydenhuolto

Hongon koulu, ajanvaraus ja tiedustelut

p. 044 577 3235

Yhteiskoulu ja lukio, ajanvaraus ja tiedustelut

p. 044 577 3715

Hammashoitola

ajanvaraus suun terveydenhuollon yhteisestä

ajanvarauksesta p. 02 577 3550

Sosiaaliohjaaja

Honkajoen sosiaaliohjaajan vastaanotto on peruspalvelukeskuksessa ilman ajanvarausta tiistaisin klo 9-11, klo 11 jälkeen ajanvarauksella.

Puhelinaika ma-pe klo 9-10 p. 044 577 5211.

Asioida voi myös muissa PoSan toimipisteissä.

Lisäksi sosiaalipäivystys palvelee 24/7 numerossa 02 623 4380.

Kotihoito p. 044 577 5242, 040 652 4231 (sh)

Ateriapalvelu p. 044 494 0026 (Attendo)

Huomioithan reseptejä uusiessasi, että reseptien uusinta-aika lääkäriellä on 8 päivää!

KELA-taksi 0800-120 001

Satakunnan pelastuslaitoksen tilannekeskus

☎ 044 7011 510

Satakunnan tilannekeskus koordinoi ja sovittaa yhteen kotiin vietävien akuuttien sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen sekä pelastustöiden tehtäviä koko maakunnan alueella.